# رضا رخشان - منتقدین او - بارانه‌ها

## «قسمت دوم»

http://omied.de
info@omied.de
fard.abbas@yahoo.com

عباس فرد - لاهه - 18 مارس 2011 (جمعه 27 اسفند 1389)

### (I) دیالکتیک وارونه برعلیه هیچ‌بودگان

روشنفکران خرده‌بورژوا یا خرده‌بورژواهای روشنفکرنا به‌هنگام گفتگو از «دیالکتیک» و مقولاتی از این دست، گردن خود را عقب می‌کشند، چشم‌های‌شان را به‌افق می‌دوزند و سر تکان می‌دهند تا به‌شیوه‌ی بازیگران تئاتر بگویند که **بله**: ما ضمن این‌که نخبه‌ایم، با مسائل فوق‌العاده پیچیده و خیلی مهمی نیز درگیر هستیم!